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Drejtoria Rajonale Kukes                                                                                                                                       

 

N r . _ _ _ _ _ _ _ _ P r o t .                                                                                     K u k e s ,  m ë _ _ _  / _ _ _  /  2 0 2 0    

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Kukës 

Adresa   Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, 

Tel/Fax  024224718 

E-mail   ergen.elezaj@oshee.al 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur - Pune”  me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i kabinave Cika, Gostil, 

Gjinaj, Gjinaj 2 dhe Pakisht”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83081-12-24-2020 

 

5. Fondi limit: 18,572,486 (tetembedhjete milion e pesqind e shtatedhjete e dy mije e katerqind e 

tetedhjete e gjashte) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: : 75 (shtatedhjete e pese) dite nga 

data e dorezimit te sheshit te ndertimit.    

   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 27/01/2021  

Ora: 11:00, ne www.app.gov.al. 

 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 27/01/2021  Ora: 

11:00, ne www.app.gov.al. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

  

Ing.Afrim HODA 

Drejtor i Njësisë Kukës  


